
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Kanclerza APS nr 1/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w 

sprawie wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

wykazu skrótów nazw jednostek organizacyjnych. 

 

 

Na podstawie §18 ust.1 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego APS, którego tekst jednolity 

stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora APS nr 0/2020 z dnia 1 września 2020 r., 

w związku z wdrażaniem Instrukcji Kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia 

Rektora APS nr 53/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwum zakładowego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Kanclerza APS nr 1/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wykazu skrótów nazw jednostek 

organizacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §1 punkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5) Zespół ds. Obronnych i Informacji Niejawnych - ZOIN” 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Przyjmuje się tekst ujednolicony zarządzenia Kanclerza APS nr 1/2021 z dnia 25 lutego 

2021 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 


